Ceterum in negotijs similibus prudentius fa-  
cient , si recta ad Pœnitentiarum maiore , quam  
quoquam aliò recurrent , vel eo pœnitentes suos  
dirigant ; specialiter enim à nobis ad id cōstitu-  
tus est ille , cum ampla etiam potestate alios sub-  
delegandi in ijs omnibus negotijs , quæ pro ca-

Ff suum